694
線型感測器
F3W-A/B/C
各種生產線內之侵入檢知
最適用於選取指示用途之線形感測器
■寬區域10mm光軸節距
■業界首次推出之遠距離操作，感測器的異常可由外部診斷
功能檢查。

控
制
材
料
行
F3WN-X
685
●製品檢測用區域感測器型式一覽表
F3WN-X□□□□N14型(最小檢出物體：φ14mm、光軸間距：9mm)
F3WN-X□□□□N25型(最小檢出物體：φ25mm、光軸間距：15mm)
F3WN-X□□□□N40型(最小檢出物體：φ40mm、光軸間距：30mm)
F3WN-X□□□□N70型(最小檢出物體：φ70mm、光軸間距：60mm)
註. 亦可製作上述光軸數以外之產品，詳情請洽詢本公司。
型式 檢測區域 光軸數
F3WN-X0153N14型 153 17
F3WN-X0243N14型 243 27
型式 檢測區域 光軸數
F3WN-X0187N25型 187 11
F3WN-X0247N25型 247 15
F3WN-X0307N25型 307 19
F3WN-X0367N25型 367 23
F3WN-X0427N25型 427 27
F3WN-X0487N25型 487 31
F3WN-X0547N25型 547 35
F3WN-X0607N25型 607 39
F3WN-X0667N25型 667 43
F3WN-X0727N25型 727 47
F3WN-X0787N25型 787 51
F3WN-X0847N25型 847 55
F3WN-X0907N25型 907 59
F3WN-X0967N25型 967 63
型式 檢測區域 光軸數
F3WN-X1027N25型 1,027 67
F3WN-X1087N25型 1,087 71
F3WN-X1147N25型 1,147 75
F3WN-X1207N25型 1,207 79
F3WN-X1267N25型 1,267 83
F3WN-X1327N25型 1,327 87
F3WN-X1387N25型 1,387 91
F3WN-X1447N25型 1,447 95
F3WN-X1507N25型 1,507 99
F3WN-X1567N25型 1,567 103
F3WN-X1627N25型 1,627 107
F3WN-X1687N25型 1,687 111
F3WN-X1747N25型 1,747 115
F3WN-X1822N25型 1,822 120
型式 檢測區域 光軸數
F3WN-X0187N40型 187 6
F3WN-X0247N40型 247 8
F3WN-X0307N40型 307 10
F3WN-X0367N40型 367 12
F3WN-X0397N40型 397 13
F3WN-X0487N40型 487 16
F3WN-X0547N40型 547 18
F3WN-X0607N40型 607 20
F3WN-X0667N40型 667 22
F3WN-X0727N40型 727 24
F3WN-X0787N40型 787 26
F3WN-X0847N40型 847 28
F3WN-X0907N40型 907 30
F3WN-X0967N40型 967 32
型式 檢測區域 光軸數
F3WN-X1027N40型 1,027 34
F3WN-X1087N40型 1,087 36
F3WN-X1147N40型 1,147 38
F3WN-X1207N40型 1,207 40
F3WN-X1267N40型 1,267 42
F3WN-X1327N40型 1,327 44
F3WN-X1387N40型 1,387 46
F3WN-X1447N40型 1,447 48
F3WN-X1507N40型 1,507 50
F3WN-X1567N40型 1,567 52
F3WN-X1627N40型 1,627 54
F3WN-X1687N40型 1,687 56
F3WN-X1747N40型 1,747 58
F3WN-X1807N40型 1,807 60
型式 檢測區域 光軸數
F3WN-X0217N70型 217 4
F3WN-X0277N70型 277 5
F3WN-X0337N70型 337 6
F3WN-X0397N70型 397 7
F3WN-X0457N70型 457 8
F3WN-X0517N70型 517 9
F3WN-X0577N70型 577 10
F3WN-X0637N70型 637 11
F3WN-X0697N70型 697 12
F3WN-X0757N70型 757 13
F3WN-X0817N70型 817 14
F3WN-X0877N70型 877 15
F3WN-X0937N70型 937 16
F3WN-X0997N70型 997 17
型式 檢測區域 光軸數
F3WN-X1057N70型 1,057 18
F3WN-X1117N70型 1,117 19
F3WN-X1177N70型 1,177 20
F3WN-X1237N70型 1,237 21
F3WN-X1297N70型 1,297 22
F3WN-X1357N70型 1,357 23
F3WN-X1417N70型 1,417 24
F3WN-X1477N70型 1,477 25
F3WN-X1537N70型 1,537 26
F3WN-X1597N70型 1,597 27
F3WN-X1657N70型 1,657 28
F3WN-X1717N70型 1,717 29
F3WN-X1777N70型 1,777 30
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自

(光軸間距15mm)
註. 接頭形狀
F3ZN-S□□□□N30型、F3ZN-S□□□□N30-01型
(光軸間距30mm)
F3ZN-S□□□□N60型、F3ZN-S□□□□N60-01型
(光軸間距60mm)
形狀 檢測距離 光軸間距 光軸數 檢測區域 型式＊2
9mm
21～125
＊1
180～1,116 F3ZN-S□□□□N09型
15mm 13～120 180～1,785 F3ZN-S□□□□N15型
30mm 7～60 180～1,770 F3ZN-S□□□□N30型
60mm 4～30 240～1,740 F3ZN-S□□□□N60型
型式 檢測區域 光軸數
F3ZN-S0180N09 (-01)型 180 21
F3ZN-S0288N09 (-01)型 288 33
F3ZN-S0432N09 (-01)型 432 49
F3ZN-S0576N09 (-01)型 576 65
F3ZN-S0720N09 (-01)型 720 81
F3ZN-S0864N09 (-01)型 864 97
F3ZN-S1008N09 (-01)型 1,008 113
F3ZN-S1116N09 (-01)型 1,116 125
型式 檢測區域 光軸數
F3ZN-S0180N15　 (-01)型 180 13
F3ZN-S0390N15　 (-01)型 390 27
F3ZN-S0510N15　 (-01)型 510 35
F3ZN-S0630N15　 (-01)型 630 43
F3ZN-S0750N15　 (-01)型 750 51
F3ZN-S0870N15　 (-01)型 870 59
F3ZN-S0990N15　 (-01)型 990 67
F3ZN-S1110N15　 (-01)型 1,110 75
F3ZN-S1230N15　 (-01)型 1,230 83
F3ZN-S1350N15　 (-01)型 1,350 91
F3ZN-S1470N15　 (-01)型 1,470 99
F3ZN-S1590N15　 (-01)型 1,590 107
F3ZN-S1710N15　 (-01)型 1,710 115
F3ZN-S1785N15　 (-01)型 1,785 120
型式末尾-無 型式末尾-01
(直列連接型)
型式 檢測區域 光軸數
F3ZN-S0180N30　 (-01)型 180 7
F3ZN-S0270N30　 (-01)型 270 10
F3ZN-S0390N30　 (-01)型 390 14
F3ZN-S0510N30　 (-01)型 510 18
F3ZN-S0630N30　 (-01)型 630 22
F3ZN-S0750N30　 (-01)型 750 26
F3ZN-S0870N30　 (-01)型 870 30
F3ZN-S0990N30　 (-01)型 990 34
F3ZN-S1110N30　 (-01)型 1,110 38
F3ZN-S1230N30　 (-01)型 1,230 42
F3ZN-S1350N30　 (-01)型 1,350 46
F3ZN-S1470N30　 (-01)型 1,470 50
F3ZN-S1590N30　 (-01)型 1,590 54
F3ZN-S1710N30　 (-01)型 1,710 58
F3ZN-S1770N30　 (-01)型 1,770 60
型式 檢測區域 光軸數
F3ZN-S0240N60　 (-01)型 240 5
F3ZN-S0300N60　 (-01)型 300 6
F3ZN-S0420N60　 (-01)型 420 8
F3ZN-S0540N60　 (-01)型 540 10
F3ZN-S0660N60　 (-01)型 660 12
F3ZN-S0780N60　 (-01)型 780 14
F3ZN-S0900N60　 (-01)型 900 16
F3ZN-S1020N60　 (-01)型 1,020 18
F3ZN-S1140N60　 (-01)型 1,140 20
F3ZN-S1260N60　 (-01)型 1,260 22
F3ZN-S1380N60　 (-01)型 1,380 24
F3ZN-S1500N60　 (-01)型 1,500 26
F3ZN-S1620N60　 (-01)型 1,620 28
F3ZN-S1740N60　 (-01)型 1,740 30
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自